

**ZARASŲ R. DUSETŲ KAZIMIERO BŪGOS GIMNAZIJA**

Biudžetinė įstaiga. Vytauto g. 56, Dusetos, 32309 Zarasų r., tel. (0 385) 56 534, el. p. rastine@buga.dusetos.lm.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190204669

Zarasų rajono savivaldybės administracijos
finansų skyriui

2026-07- Nr. S-

**DĖL 2026 METŲ II KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATŲ VYKDYMO
ATASKATŲ PATEIKIMO**

Siunčiame dokumentus:

1. Informacija apie išlaidų darbuotojų darbo užmokesčiui plano vykdymą, 2 lapai.
2. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2026m. birželio 30 dienos duomenis. 1 lapas.
3. Informacija apie išlaidų ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui, kuriam lėšos neplanuojamos valstybės investicijų programoje, įsigyti plano vykdymą 2026m. birželio 30 dienai, 1 lapas.
4. Mokėtinų sumų 2026 metų birželio 30 dienai ataskaita, 2 lapai.
5. Biudžeto išlaidų šamatų vykdymo 2026 metų birželio 30 dienai suvestinė ataskaita, 2lapai.
6. Banko išrašai 2026 metų birželio 30 dienai, 3 lapai.
7. 2026 metų II ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamasis raštas, 3 lapai.
8. Europos sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bei bendrojo finansavimo lėšų panaudojimo 2026 metų birželio 30 dienos ataskaita, 1 lapas.
9. Europos sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bei bendrojo finansavimo lėšų panaudojimo 2026 metų birželio 30 dienos ataskaita, 1 lapas.
10. Europos sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bei bendrojo finansavimo lėšų panaudojimo 2026 metų birželio 30 dienos ataskaita, 1 lapas.
11. Europos sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bei bendrojo finansavimo lėšų panaudojimo 2026 metų birželio 30 dienos ataskaita, 1 lapas.
12. Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis 2026 m. birželio 30 dienai, 4 lapai.

Direktorė

Dalia Deinienė

DUSETŲ KAZIMIERO BŪGOS GIMNAZIJA
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

2026 METŲ II KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO

(pusmečio)

**ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2026-07- Nr. _____
(duomenys)

**I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS**

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos, toliau (Gimnazija) 2025 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis 2025 m. kovo 25 d. Nr. 1K-636 Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, 2024m. spalio 16 dienos Nr.P-510 Zarasų rajono savivaldybės meto potvarkiu „Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo, teikimo ir skelbimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei kitais teisės aktais.

Už ataskaitų rinkinio parengimą atsakinga vyriausioji buhalterė.

**II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA**

Gimnazija, rengdama biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį vadovavosi šiais bendraisiais apskaitos principais, tai subjekto, periodiškumo, pastovumo bei piniginio mato.

Apskaitai tvarkyti naudojama finansų valdymo ir apskaitos informacinė sistema „Biudžetas Vs, kuri pritaikyta tvarkyti apskaitai pagal VSAFAS reikalavimus.

Šis ir ankstesni biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai skelbiami Dusetų Kazimiero Būgos internetinėje svetainėje.

**III SKYRIUS
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS**

Gimnazijos pajamos, tai - gimnazijos gautos pajamos už patalpų nuomą, teikiamas paslaugas, kurios įmokamos į savivaldybių biudžetą ir naudojamos vadovaujantis, savivaldybės tarybos priimtais sprendimais, gimnazijos vykdomoms programoms finansuoti.

Nepanaudotų biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas lėšų likutis metų pradžiai buvo – 2090,36 Eur., iš kurių: pajamos už patalpų nuomą (toliau – 31 lėšos) - 281,22 Eur., pajamos už prekes ir suteiktas paslaugas (toliau - 32 lėšos) – 1612,44 Eur. ir įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose (toliau 33 lėšos) - 196,70 Eur.

Biudžetinių įstaigų pajamų 2026 metų planas 53709,64 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį įvykdyta 49 proc. biudžeto. Nepanaudotų (surinktų, tačiau iš biudžeto negautų) lėšų likutis 3985,10 Eur., kuriuos naudosime maisto produktams, patalpų remontui, ūkinėms, kanceliarinėms prekėms bei ūkiniams inventoriui, žaislams ir kitoms nenumatytoms reikmėms įsigyti.

Biudžetinių įstaigų pajamų 2026m.birželio 30d. pervesta į biudžetą – 28180,49 Eur., iš kurių: 31lėšų – 675,00 Eur., 32 lėšų – 24319,52 Eur., 33 lėšų - 3185,97 Eur., likutis negautų lėšų iš biudžeto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro – 3939,14 Eur., iš kurių – 162,51 Eur. už patalpų nuomą, 2496,94 Eur. - už suteiktas paslaugas ir 1325,65 Eur. už vaikų išlaikymą ir ugdymą įstaigoje.

Nepervestų pajamų už prekes ir paslaugas į savivaldybės biudžetą likutis birželio 30 dienai – 35,70 Eur.: 11,10 Eur. už ugdymą darželyje ir 24,60 Eur už maitinimą darželyje.

Detalesnė informacija apie įstaigos gautas pajamas pagal finansavimo šaltinius per ataskaitinį laikotarpį, pateikiama ataskaitoje „Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2026 m. birželio 30 d. duomenis (3 priedas).

IV SKYRIUS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Įstaiga vykdo Švietimo (formalaus ir neformalaus) programą.

Zarasų rajono tarybos 2026 metų vasario mėn. 19 d. sprendimu Nr. T – 19 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2026-2028 metų biudžeto tvirtinimo“ Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijai patvirtintas metinis biudžetas 2475,4 tūkst. Eur, iš jų 2095,5 tūkst. Eur darbo užmokesčiui. Per ataskaitinį laikotarpį asignavimai darbo užmokesčiui sumažėjo, nes išeinant iš darbo dviems darbuotojams buvo mokamos išeitinės išmokos už tris mėnesius, taip pat buvo mokamos pašalpos darbuotojams mirus artimajam, todėl iš darbo užmokesčio asignavimų straipsnio buvo perkelta į darbdavių socialinės paramos straipsnį 12,4 tūkst. Eur.

Ataskaitinio laikotarpio eigoje asignavimų planas, Zarasų rajono tarybos sprendimais, nebuvo keistas.

Bendras asignavimų planas pagal valstybės funkcijas, finansavimo šaltinius ir programas per ataskaitinį laikotarpį neviršytas, tačiau 348,5 tūkst. Eur liko nepanaudota. Didžiąją nepanaudotų lėšų dalį sudaro lėšos skirtos darbuotojų darbo užmokesčiui ir soc. draudimui už birželio mėnesį apmokėti, taip pat dėl atostoginių išmokėjimo, kurie buvo suplanuoti birželio mėnesį, tačiau darbuotojų prašymu atostogauti išėjo nuo liepos 1 dienos, tiekėjams už maitinimo, transporto ir kitas paslaugas.

Biudžeto vykdymas per ataskaitinį laikotarpį sudaro 79,3 proc.

Detaliai apie biudžeto plano įvykdymą (neįvykdymą), koku procentu vykdomos programų sąmatos ir nevykdymo priežastys pateikta Informacijoje apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pagal 2026 m. birželio 30 dienos duomenis, formoje Nr.3.

Biudžeto vykdymo suvestinės ataskaitos ir banko išrašų likutis sutampa.

V SKYRIUS KITA INFORMACIJA

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pradelstų mokėtinų sumų įstaiga neturi.

Metų pradžioje mokėtinų sumų likutis tiekėjams sudarė – 0,2 tūkst. Eur. Mokėtinos sumos birželio 30 dienai sudaro 149,7 tūkst. Eur, tai: 143,6 tūkst. Eur. darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų įsiskolinimas darbuotojams už birželio mėnesio antrą pusę, 4,1 tūkst. Eur tiekėjams už prekes ir paslaugas, nes sąskaitos už suteiktas prekes ir paslaugas, gaunamos tik sekantį mėnesį. Mokėtinas sumas sudaro įsiskolinimas už: telekomunikacijų paslaugas Telia Lietuva, AB – 178,06 Eur, už degalus UAB Fleet Union – 1570,23 Eur., už elektros energiją UAB Ignitis ir AB Energijos skirstymo operatoriui – 1599,91 Eur., USB Baltic – už paslaugas – 79,65 Eur., už vandenį ir nuotekas UAB Zarasų būstui – 619,30 Eur., UAB Utenos deratizacijai už dezinfekcijos paslaugas – 102,77 Eur.

Reikšmingos informacijos, kuri būtų neatskleista ataskaitose nėra.

Metų pradžioje biudžetinėse banko sąskaitose pinigų likutis 0,00 euro. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitose likutis – 947,31 Eur., kurį sudaro atstatytos lėšos už suteiktas paslaugas, lėšos likusios banko paslaugoms – 911,61 Eur. t.y. atstatytos lėšos darbo užmokesčiui ir sodrai 438,79 Eur., šildymui – 200,05 Eur., elektros energijai – 164,73 Eur., vandeniui – 24,59 Eur., paslaugoms 83,45 Eur. ir biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas lėšų likutis banke – 35,70 Eur., kurį sudaro mėnesio pabaigoje gautos ir nepervestos lėšos už: patalpų nuomą – 0,00 Eur., ugdymą – 11,10 Eur., maitinimą – 24,70 Eur.

Likutis kasoje metų pradžioje – 0,00 Eur., ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 0,00 Eur.

Lėšų likutis biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje, Eur	Lėšų likutis biudžetinių lėšų sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Eur	Lėšų likutis gimnazijos kasoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Eur
0,00	947,31	0,00

Įstaigoje 2026m. sausio 1 dienai yra patvirtinti 95,15 etatai, atskaitinio laikotarpio pabaigoje 95,15 etato.

Per ataskaitinį laikotarpį buvo mokami priedai šioms pareigybėms:

1. Socialinei pedagogai – 10 % už mokinių pavėžėjimo organizavimą;
2. Mokytojo padėjėjai – 10 % patalynės ir drabužių priėmimą, išdavimą, saugojimą ir priežiūrą;
3. Mokytojo padėjėjai – 10 % už duomenų įvedimą į Mokinių registrą;
4. Inžinieriui – programuotojui – 10% už gimnazijos internetinės svetainės administravimą;
5. Buhalterei – 10 % už grynųjų pinigų apskaitą ir tvarkymą;
6. Mokytojai – 10 % už mokymo priemonių įsigijimą, išdavimą ir apskaitą;
7. Direktorės pavaduotojui – 10 % už padidėjusį darbų mastą, vykdant „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Zarasų rajone“ įgyvendinimas“ projektą.
8. Direktorei – 10 % už padidėjusį darbų mastą, vykdant „Tūkstantmečio mokyklos“ projektą.

Per ataskaitinį laikotarpį gimnazija įsigijo ilgalaikio turto pagal projekto "Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Zarasų rajone" įgyvendinimas projektą už 565,40 eurų, tai 10,1 proc. dalis, kuria savivaldybė prisideda prie projekto, taip pat atliktas avansinis mokėjimas už keltuko įrengimą Ugdymo skyriuje „Sartukas“ sumoje 4536,00 eurų. Išsamesnė informacija pateikta „Informacija apie išlaidų ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui, kuriam lėšos neplanuojamos valstybės investicijų programoje, įsigyti plano vykdymą 2026 m. birželio 30 d. ataskaitoje, priedas Nr.4.

Gimnazija vykdo keturis projektus finansuojamus iš ES lėšų, tai „Tūkstantmečio mokykla“, „Visos dienos modelio diegimas“, „Ikmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimo“ ir Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Zarasų rajone" įgyvendinimas. 2026 metais gavus finansavimą įstaiga įsigijo ilgalaikio turto ir inventoriaus, kurių dėka buvo stipriai pagerinta Gimnazijos materialinė bazė, buvo organizuojami edukaciniai mokymai mokiniams.

Visos finansuojamų Europos Sąjungos projektų išlaidos pripažintos tinkamomis.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dalia Deinienė
(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens,
pareigų pavadinimas)

(parašas)

Jolanta Pimpienė
(vardas ir pavardė)

Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, 190204669, Vytauto g.,56

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**INFORMACIJA APIE ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTIS
PAGAL 2026 M. BIRŽELIO 30 d. D. DUOMENIS**

pusmečio

(pusmečio)

2026-07-
(data)

Nr. _____

1 lentelė (tūkst. Eur)

Programos kodas	Programos pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas	Planas su leistinais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės Nr.	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų nepanaudojimo priežastis
1	2	3	4	5	6 = 5 / 4 * 100	7 = 5 - 4	8	9	10
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	141 lėšos 09.02.02.01.	737,5	606,6	82,3	-130,9	2.1- 120,7	1.2	120,1 tūkst.Eurų atostoginių ir sodros mokesčių išmokėjimas kitą mėnesį, negu buvo suplanuota. 0,6 tūkst.Eur sirgo mažiau darbuotojų negu buvo suplanuota.
							2.2 - 10,2	2.1-2.8	Mokytojai nevyko į suplanuotą kvalifikacinę kelionę, liko nepanaudotos lėšos Edukai įsigyti, nes uždarius Antazavės Juozo gruodžio gimnaziją, neaišku kiek atvyks naujų mokinių ir kiek reiks licencijų papildomai, todėl nuspręsta pirkimą vykdyti III ketvirtį, taip pat nepatvirtinus išleidžiamų vadovėlių sąrašo liko neužsakyti vadovėliai ir nepanaudoti asignavimai vadovėlių įsigijimui.
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	141-1 lėšos 09.02.02.01.	109,4	90,8	84,1	-18,6	2.1 - 18,6	1.1-1.3	18,6 tūkst.Eur dėl netiklaus planavimo, rengiant biudžetą bei atostoginių mokėjimo kitą mėnesį negu buvo suplanuota
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	141- 2 lėšos 09.02.02.01.	131,7	89,5	68,0	-42,2	2.1 -42,2	1.1-1.3	42,2 tūkst.Eur dėl netiklaus planavimo, rengiant biudžetą bei atostoginių mokėjimo kitą mėnesį negu buvo suplanuota
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	141-3 lėšos 09.06.01.01.	4,4	4,2	95,5	-0,2	2.1 - 0,2	1.2	0,2 tūkst. Eur nepanaudota dėl netiklaus planavimo
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	143 lėšos 09.02.02.01.	63,0	46,7	74,1	-16,3	2.1 -11,3	1.2	11,3 tūkst. Eur dėl netiklaus planavimo, rengiant biudžetą bei atostoginių mokėjimo kitą mėnesį negu buvo suplanuota
							2.2 - 5,0	2.1; 2.2; 2.3, 2.8	Pirkta mažiau prekių, suplanuotas virtuvėlių remontas ugdymo skyriuje Sartukas bus vykdomas III ketvirtyje, taip pat neapmokėtos sąskaitos už degalus.

03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	1482 lėšos 09.08.01.01.	24,8	21,7	87,5	-3,1	2.1 - 1,6	1.2	1,6tūkst.Eur atostoginiai išmokėti kitą mėnesį negu buvo suplanuota
							2.2 -1,5	2.1-2.8	Didžiąją dalį nepanaudotų lėšų sudaro lėšos skirtos maitinimui, kadangi sumažėjo soc.rizikos vaikų skaičius, o taip pat, dėl ligų vaikai nelankė darželio, liko nepanaudotos lėšos
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	142 lėšos 10.04.01.40.	37,2	25,4	68,3	-11,8	2.7 -11,8	2.2	Mažesnis nei buvo planuota lėšų poreikis, nes mokiniai dėl ligų nesimaitino.
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	151- lėšos 09.02.02.01.	469,0	360,5	76,9	-108,5	2.1 83,8 2.7 - 4,6	1.1/1.3; 2.8	83,8 tūkst.Eur dėl netikslaus planavimo, rengiant biudžetą bei atostoginių mokėjimo kitą mėnesį negu buvo suplanuota, taip pat vienai darbuotojai nukėlus išėjimo iš darbo datą į liepos mėnį liko 4,6 tūkst. Eur neišmokėta išeitinė išmoka. 0,9 tūkst. Eur likutis banke.
							2.2 -19,2	2.1/2.8	10,5 tūkst. Eur liko nepanaudota, kadangi tiekėjas žadėjęs Ugdymo skyriuje Sartukas keltuko montavimo darbus atlikti iki birželio pabaigos, darbų vykdymą nukėlė į liepos mėnesį. 8,7 tūkst. Eur. mažesnis negu planuota pirkimų poreikis
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	151- 1 lėšos 09.02.02.01.	61,0	56,9	93,3	-4,1	2.1 - 4,1	1.2	4,1tūkst. Eur atostoginių ir sodros mokesčių išmokėjimas kitą mėnesį, negu buvo suplanuota.
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	151- 2 lėšos 09.02.02.01.	12,5	7,8	62,4	-4,7	2.1 - 3,2 2.2 - 1,5	1.2	3,2 tūkst. Eur atostoginių ir sodros mokesčių išmokėjimas kitą mėnesį, negu buvo suplanuota. Pagal projektą planuotas seminaras nukeltas į III ketvirtį, todėl 1,5 tūkst. Eur liko nepanaudotos lėšos.
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	31 lėšos 09.02.02.01.	1,1	0,8	72,7	-0,3	2.2/2.8 - 0,3	2.2	Už patalpų nuomą nuomininkui sumokėjus mėnesio pabaigoje, nespėta įsisavinti visų lėšų.
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	32 lėšos 09.02.02.01.	30,2	23,4	77,5	-6,8	2.2/2.8 - 6,8	2.1/2.8	Surinkta mažiau lėšų negu buvo suplanuota 5,9 tūkst. Eur, 0,9 tūkst. Eur mažiau pirktų prekių.
03	Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa	33 lėšos 09.02.02.01.	3,1	2,1	67,7	-1,0	2.2/2.8- 1,0	2.2/2.3	Mažesnis nei planuota pirkimų poreikis
Iš viso pagal programą:			1 684,9	1 336,4	79,3	-348,5			

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPIŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas
1.	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
1.1.	Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pvz., dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų)
1.2.	Netikslus planavimas (pvz., dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota)
1.3.	Kitos priežastys
2.	Kitos išlaidos
2.1.	Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina
2.2.	Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis
2.3.	Netikslus planavimas (pvz., sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos)
2.4.	Užsitęsios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės procedūros
2.5.	Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6.	Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7.	Įstaigos reorganizacija
2.8.	Kitos priežastys

3 priedas

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2026 M. BIRŽELIO 30D. DUOMENIS

	Kodas
Ministerijos / savivaldybės	43
Departamento	
Įstaigos	190204669

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (įždo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų biudžeto patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš įždo (2 + 4 – 5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7 + 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Budžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje, iš viso, iš jų:	2090,36	53709,64	28180,49	26285,75	26285,75	3985,10	0,00	3985,10
Finansavimo šaltinis ... 31 lėšos	281,22	1818,78	675,00	793,71	793,71	162,51		162,51
Finansavimo šaltinis ... 32 lėšos	1612,44	46287,56	24319,52	23435,02	23435,02	2496,94		2496,94
Finansavimo šaltinis ... 33 lėšos	196,70	5603,30	3185,97	2057,02	2057,02	1325,65		1325,65
...								

Jolanta Pimpienė
(vardas ir pavardė)

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE IŠLAIDŲ DARBO UŽMOKESČIUI PLANO VYKDYMĄ PAGAL 2026 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D. DUOMENIS

2026m.liepos d. Nr.
(data ir numeris)
Dusetos
(sudarymo vieta)

Pareigybės	Įvykdyta, pareigybių skaičius, vnt.	Įvykdyta, tūkst. Eur							
		pareigūnėms algoms ar tarnybiniam atlyginimui	priedams už tarnybos stažą	kitiems priedams	kintamajai daliai	priemokoms	už darbą poilsio ir švenčių dienomis, nakties bei viršvalandinį darbą, budėjimą ir esant nukrypimui nuo normalių darbo sąlygų	kitoms išmokoms	iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai				x	x				0,00
2. Valstybės tarnautojai				x	x				0,00
3. Darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis	95,15	1132,2	x	x		16,6	13,9		1 162,7
iš jų:	x	x	x	x	x	x	x	x	x
pedagogai (pedagoginės normos)	48,35	798,1	x	x		7,3			805,4
kultūros ir meno darbuotojai			x	x	x				0,00
socialinių paslaugų srities darbuotojai			x						0,00
darbuotojai, kurių pareigybės priskiriamos D lygiui (darbininkai)	12,05	93,20	x	x	x		2,30		95,50
4. Komisijų nariai, valstybės įmonių, viešųjų įstaigų darbuotojai			x	x					0,00
5. Iš viso (1 + 2 + 3 + 4)	95,15	x	x	x	x	x	x	x	x
6. Darbo užmokestis pinigais, iš viso (1 + 2 + 3 + 4)	x	1132,20	0,00	0,00	0,00	16,60	13,90	0,00	1162,70
Institucijų (įstaigų) skaičius	1	x	x	x	x	x	x	x	x

Pastabos:

- Lentelės 1 skiltis pildoma pagal Lietuvos Respublikos valstybės pareigūnų darbo užmokesčio, Lietuvos Respublikos valstybės politikų darbo užmokesčio ir kitus valstybės pareigūnų veiklą reglamentuojančius įstatymus ir pagal Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 12 straipsnį.
- Lentelės 2 skiltis pildoma pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos ir kitus statutinių valstybės tarnautojų veiklą reglamentuojančius įstatymus.
- Lentelės 3 skiltis pildoma pagal Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymą.
- Lentelės 4 skiltis pildoma pagal Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 12 straipsnį, taip pat nurodomos valstybės įmonių, viešųjų įstaigų, kurių darbo užmokestis yra įskačiuotas į asignavimų valdytojo darbo užmokesčio fondą, pareigybės ir darbo užmokestis.

Zarasų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų
finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių
rengimo, teikimo ir skelbimo tvarkos aprašo
2 priedas

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

(pusmečio)
(metinė, I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių)

**EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BEI
BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2026 M. BIRŽELIO 30 D. ATASKAITA**

2026 m. liepos d. Nr.

Dusetos
(sudarymo vieta)

Projektas "Išimokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas Zarasų rajono savivaldybėje" įgyvendinimas
(projekto pavadinimas)

(tūkst.eurų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos finansinės paramos lėšos (13 lėšos)	Valstybės biudžeto lėšos (143-3 lėšos)	Bendrojo finansavimo lėšos (Savivaldybės lėšos) (151-2 lėšos)	Iš viso
1	2	3	4	4	5	6
2	Išlaidos (2+3+4+5+6+7+8)	1	0,0	0,0	0,0	0,0
2	1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2				0,0
2	2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	3				0,0
2	3 Palūkanos	4				0,0
2	4 Subsidijos	5				0,0
2	5 Dotacijos	6				0,0
2	7 Socialinės išmokos (pašalpos)	7				0,0
2	8 Kitos išlaidos	8				0,0
3	1 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS	9				0,0
	IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+9)	10	0,0	0,0	0,0	0,0

Direktorė
(ataskaitą pasirašančios asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dalia Deinienė

Vyriausioji buhalterė
(už ataskaitos parengimą atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Jolanta Pimpienė

Zarasų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų
finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių
rengimo, teikimo ir skelbimo tvarkos aprašo
2 priedas

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

(pusmečio)
(metinė, I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių)

**EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BEI
BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2026 M. BIRŽELIO 30D. ATASKAITA**

2026 m. liepos d. Nr.

Dusetos
(sudarymo vieta)

Projektas "Tūkstantmečio mokykla" įgyvendinimas
(projekto pavadinimas)

(tūkst.eurų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos finansinės paramos lėšos (13 lėšos)	Valstybės biudžeto lėšos (143-3 lėšos)	Bendrojo finansavimo lėšos (Savivaldybės lėšos) (151-2 lėšos)	Iš viso
1	2	3	4	4	5	6
2	Išlaidos (2+3+4+5+6+7+8)	1	42,0	10,1	0,0	52,1
2	1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2				0,0
2	2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	3	42,0	10,1		52,1
2	3 Palūkanos	4				0,0
2	4 Subsidijos	5				0,0
2	5 Dotacijos	6				0,0
2	7 Socialinės išmokos (pašalpos)	7				0,0
2	8 Kitos išlaidos	8				0,0
3	1 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS	9	48,1	0,8		48,9
	IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+9)	10	90,1	10,9	0,0	101,0

Direktorė
(ataskaitą pasirašančios asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dalia Deinienė

Vyriausioji buhalterė
(už ataskaitos parengimą atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Jolanta Pimpienė

Zarasų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų
finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių
rengimo, teikimo ir skelbimo tvarkos aprašo
2 priedas

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

(pusmečio)
(metinė, I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių)

**EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BEI
BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2026 M. BIRŽELIO 30 D. ATASKAITA**

2026 m. liepos d. Nr.

Dusetos
(sudarymo vieta)

Projektas "Visos dienos modelio diegimas
(projekto pavadinimas)

(tūkst.eurų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos finansinės paramos lėšos (13 lėšos)	Valstybės biudžeto lėšos (143-3 lėšos)	Bendrojo finansavimo lėšos (Savivaldybės lėšos) (151-2 lėšos)	Iš viso
1	2	3	4	4	5	6
2	Išlaidos (2+3+4+5+6+7+8)	1	13,8	0,0	2,4	16,2
2	1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2				0,0
2	2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	3	13,8		2,4	16,2
2	3 Palūkanos	4				0,0
2	4 Subsidijos	5				0,0
2	5 Dotacijos	6				0,0
2	7 Socialinės išmokos (pašalpos)	7				0,0
2	8 Kitos išlaidos	8				0,0
3	1 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS	9				0,0
	IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+9)	10	13,8	0,0	2,4	16,2

Direktorė
(ataskaitą pasirašančios asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dalia Deinienė

Vyriausioji buhalterė
(už ataskaitos parengimą atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Jolanta Pimpienė

Zarasų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų
finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių
rengimo, teikimo ir skelbimo tvarkos aprašo
2 priedas

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

(pusmečio)
(metinė, I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių)

**EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BEI
BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2026 M. BIRŽELIO 30D. ATASKAITA**

2026 m. liepos d. Nr.

Dusetos
(sudarymo vieta)

Projekto "Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Zarasų rajone" įgyvendinimas
(projekto pavadinimas)

(tūkst.eurų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos finansinės paramos lėšos (13 lėšos)	Valstybės biudžeto lėšos (143-3 lėšos)	Bendrojo finansavimo lėšos (Savivaldybės lėšos) (151-2 lėšos)	Iš viso
1	2	3	4	4	5	6
2	Išlaidos (2+3+4+5+6+7+8)	1	32,0	5,6	4,3	41,9
2	1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	27,5	4,8	3,4	35,7
2	2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	3	4,5	0,8	0,9	6,2
2	3 Palūkanos	4				0,0
2	4 Subsidijos	5				0,0
2	5 Dotacijos	6				0,0
2	7 Socialinės išmokos (pašalpos)	7				0,0
2	8 Kitos išlaidos	8				0,0
3	1 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS	9	7,0	1,2	0,6	8,8
	IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+9)	10	39,0	6,8	4,9	50,7

Direktorė
(ataskaitą pasirašančios asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dalia Deinienė

Vyriausioji buhalterė
(už ataskaitos parengimą atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Jolanta Pimpienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2026 m. birželio 30 d. ataskaitos forma Nr. 2)
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, 190204669, Vytauto g-vė Nr.56, Dusetos, Zarasų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2026 M. BIRŽELIO 30 D.

pusmečio
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. birželio 17 d. Nr. _____
(data)

(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio Valstybės funkcijos	Ministerijos/Savivaldybės			Kodas
	Departamento			100366
	Įstaigos			190204669
	Programos			

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	2 434 628,00	1 669 323,00	1 184 309,02	1 183 397,41
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	2 113 875,00	1 465 064,00	1 037 079,76	1 036 640,97
2 1 1	Darbo užmokestis	3	2 083 152,00	1 443 041,00	1 021 682,08	1 021 359,36
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	2 083 152,00	1 443 041,00	1 021 682,08	1 021 359,36
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	2 083 152,00	1 443 041,00	1 021 682,08	1 021 359,36
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	2 083 152,00	1 443 041,00	1 021 682,08	1 021 359,36
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	30 723,00	22 023,00	15 397,68	15 281,61
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	30 723,00	22 023,00	15 397,68	15 281,61
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	30 723,00	22 023,00	15 397,68	15 281,61
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	30 723,00	22 023,00	15 397,68	15 281,61
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	229 194,00	146 700,00	107 822,00	107 349,18
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	229 194,00	146 700,00	107 822,00	107 349,18
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	229 194,00	146 700,00	107 822,00	107 349,18
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	229 194,00	146 700,00	107 822,00	107 349,18
2 2 1 1 1 1	Mitybos išlaidos	17	55 800,00	34 800,00	28 504,02	28 504,02
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	1 300,00	100,00	35,00	35,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	2 200,00	1 200,00	890,30	890,30
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	34 100,00	21 600,00	14 695,54	14 695,54
2 2 1 1 1 7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	2 400,00	1 700,00	1 017,92	1 017,92

Finansavimo šaltinio Valstybės funkcijos	Ministerijos/Savivaldybės			Kodas
	Departamento			100366
	Įstaigos			190204669
	Programos			

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2	2	1	1	1	11	Komandiruočių išlaidos	22	500,00	500,00	456,04	456,04
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	6 200,00	3 500,00	2 467,18	2 467,18
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	2 900,00	1 300,00	446,00	446,00
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	54 600,00	39 100,00	35 518,30	35 128,93
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	15 200,00	9 600,00	2 699,94	2 699,94
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	33	53 994,00	33 300,00	21 091,76	21 008,31
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	112	91 559,00	57 559,00	39 407,26	39 407,26
2	7	2				Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos ir šalpos išmokos) ir rentos	118	62 400,00	37 200,00	25 408,20	25 408,20
2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	119	62 400,00	37 200,00	25 408,20	25 408,20
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	120	62 400,00	37 200,00	25 408,20	25 408,20
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	122	62 400,00	37 200,00	25 408,20	25 408,20
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	126	29 159,00	20 359,00	13 999,06	13 999,06
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	127	29 159,00	20 359,00	13 999,06	13 999,06
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	128	29 159,00	20 359,00	13 999,06	13 999,06
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	129	29 159,00	20 359,00	13 999,06	13 999,06
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	158	40 766,00	15 566,00	5 101,40	5 101,40
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	159	40 766,00	15 566,00	5 101,40	5 101,40
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	160	40 766,00	15 566,00	5 101,40	5 101,40
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	169	40 766,00	15 566,00	5 101,40	5 101,40
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	170	40 766,00	15 566,00	5 101,40	5 101,40
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	172	40 200,00	15 000,00	4 536,00	4 536,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	174	566,00	566,00	565,40	565,40
						IŠ VISO	342	2 475 394,00	1 684 889,00	1 189 410,42	1 188 498,81

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dalia Deinienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Jolanta Pimpienė

(vardas ir pavardė)

Zarasų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus
subjektų finansinių ir biudžeto vykdymo
ataskaitų rinkinių rengimo, teikimo, ir
skelbimo tvarkos aprašo
4 priedas

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**INFORMACIJA APIE IŠLAIDŲ ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI, KURIAM
LĖŠOS NEPLANUOJAMOS VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOJE, ĮSIGYTI PLANO VYKDYMĄ 2026 M. BIRŽELIO 30
d.**

2026 - 07- Nr.

Dusetos
(sudarymo vieta)

Lėšos	Programos kodas	Priemonės kodas	Valstybės funkcinis kodas	Ekonominis kodas	Ilgalaikio materialaus ir nematerialaus turto pavadinimas	Skaičius (vnt.)	Kaina vnt.	Įvykdyta suma tūkst. Eur
151-2	3	01.01.08.	09.02.02.01.	3.1.1.3.1.4.	Interaktyvus ekranas (10,1% nuo bendros sumos)	1	318,15	318,15
151-2	3	01.01.08.	09.02.02.01.	3.1.1.3.1.4.	Interaktyvus ekranas (10,1% nuo bendros sumos)	1	247,25	247,25
Iš viso:						2		565,4
151	3	01.02.01.	09.02.02.01.	3.1.1.3.1.2.	Išankstinis apmokėjimas už keltuką	1	4536,0	4536,00
Iš viso:						1		4536,00
Iš viso:								

Lėšos	Programos kodas	Priemonės kodas	Valstybės funkcinis kodas	Ekonominis kodas	Ilgalaikio materialaus ir nematerialaus turto pavadinimas	Skaičius (vnt.)	Kaina vnt.	Įvykdyta suma tūkst. Eur
Iš viso:								5101,40

Vyriausioji buhalterė

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo
ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Jolanta Pimpienė

(parašas)

(vardas, pavardė)

Zarasų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų
finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių
rengimo, teikimo ir skelbimo tvarkos aprašo
1 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, Vytauto g. 56, Dusetos
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2026 M. BIRŽELIO 30 D.

(pusmečio)

ATASKAITA

2026 m. liepos d. Nr. _____
(data)

	Kodas
Ministerijos / Savivaldybės	43
Departamento	
Įstaigos	190204669

(tūkst. eurų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Mokėtinų sumos		
			biudžeto lėšos		
			likutis metų pradžioje	likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
				iš viso	iš jų ilgalaikių įsiskolinimų likutis
1	2	3	4	5	6
2	IŠLAIDOS	1	0,2	147,9	
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,0	143,6	
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,0	141,4	
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	4		141,4	
	iš jų: gyventojų pajamų mokestis	5		141,4	
2 1 1 1 2 1	Pajamos natūra	6		26,1	
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	7		2,2	
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	8	0,2	4,1	
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	9	0,2	4,1	
2 3	Palūkanos	10	0,0	0,0	
2 3 1	Palūkanos	11			
2 3 2	Žemės nuoma	12			
2 4	Subsidijos	13	0,0	0,0	
2 4 1	Subsidijos iš biudžeto lėšų	14	0,0	0,0	
2 4 1 1 1 1	Subsidijos importui	15			
2 4 1 1 1 2	Subsidijos gaminiam	16			
2 4 1 1 1 3	Subsidijos gamybai	17			
2 5	Dotacijos	18	0,0	0,0	
2 5 3	Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	25	0,0	0,0	
2 5 3 1 1 1	Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams	26			
2 5 3 1 1 2	Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams	27			
2 5 3 2 1 1	Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti	28			
2 5 3 2 1 2	Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti	29			
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	37	0,0	0,2	
2 7 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	38	0,0	0,0	
2 7 1 1 1 1	Socialinio draudimo išmokos pinigais	39			
2 7 1 1 1 2	Socialinio draudimo išmokos natūra	40			
2 7 2	Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos	41	0,0	0,0	
2 7 2 1 1 1	Socialinė parama pinigais	42			
2 7 2 1 1 2	Socialinė parama natūra	43			
2 7 2 2 1 1	Rentos	44			

(tūkst. eurų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas					Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Mokėtinų sumos		
							biudžeto lėšos		
							likutis metų pradžioje	likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
								iš viso	iš jų ilgalaikių įsiskolinimų likutis
2	7	3			Darbdavių socialinė parama	45		0,2	
2	8				Kitos išlaidos	46	0,0	0,0	
2	8	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	47	0,0	0,0	
2	8	1	1	1	Stipendijos	48			
2	8	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	49			
2	8	1	1	3	Valiutos kurso įtaka	50			
2	8	1	2		Kitos išlaidos turtui įsigyti	51			
2	9				Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos	52			
3					MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	53	0,0	0,0	0,0
3	1				Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	54	0,0	0,0	0,0
3	1	1			Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	55			
3	1	2			Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	56			
3	1	3			Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos	57			
3	1	4			Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos	58			
3	1	5			Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	59			
3	2				Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto įsigijimo / investavimo išlaidos)	60			
3	3				Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	61			
					IŠ VISO (2 + 3)	62	0,2	147,9	0,0

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dalia Deininė
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Jolanta Pimpienė
(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL 2026 METŲ II KETVIRČIO BIUDŽETO SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. S-132
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	2026-07-21 Nr. F1-426-(20.32 E)
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Dalia Deinienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas	DALIA DEINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-07-17 16:24:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-07-17 16:24:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-22 14:27:10 – 2028-06-20 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, i.k. 188753461 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18 12:16:00 "Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, i.k. 188753461 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18 12:16:00
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	11
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	2026 METŲ II KETVIRČIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-56
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	INFORMACIJA APIE ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTIS PAGAL 2026 M. BIRŽELIO 30 DIENOS DUOMENIS
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-57
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2026 METŲ BIRŽELIO 30 DIENOS DUOMENIS
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-58
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESČIO PLANO VYKDYMĄ PAGAL 2026 METŲ BIRŽELIO 30 DIENOS DUOMENIS
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-59
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.

DETALŪS METADUOMENYS

Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOS BEI BENDROJO NAUDOJIMO FINANSAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2026M BIRŽELIO 30 DIENAI ATASKAITA
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-60
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOS BEI BENDROJO NAUDOJIMO FINANSAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2026M BIRŽELIO 30 DIENAI ATASKAITA
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-61
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOS BEI BENDROJO NAUDOJIMO FINANSAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2026M BIRŽELIO 30 DIENAI ATASKAITA
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-62
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOS BEI BENDROJO NAUDOJIMO FINANSAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2026M BIRŽELIO 30 DIENAI ATASKAITA
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-63
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2026 METŲ BIRŽELIO 30 DIENAI ATASKAITA
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-64
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	INFORMACIJA APIE IŠLAIDŲ ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI PLANO VYKDYMĄ
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-65
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	MOKĖTINŲ SUMŲ 2026 METŲ BIRŽELIO 30 DIENAI ATASKAITA
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	2026-07-17 Nr. Fb-66
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.90.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-07-21 13:55:15)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-07-21 13:55:16 Dokumentų valdymo sistema Avilys

Nuorašas tikras
Zarasų rajono savivaldybės administracija
2026-07-21